
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.55.2017
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 19 lipca 2017 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXVI/192/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2017 - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę: 128.824,92 zł w tym:

1. dochody zwiększa się o kwotę 128.824,92 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 128.824,92  zł

–       zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 128.824,92 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 108.800,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  108.800,00 zł

2. wydatki zwiększa się o kwotę 237.624,92 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 220.824,92 zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 16.800,00 zł

–       zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Burmistrza Rzepina

Krystian Pastuszak

Id: D5D5C8D0-1741-43F2-B362-F9600C874DCA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.55.2017 Burmistrza Rzepina z dn. 19.07.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 29 121,001 125 675,71 1 154 796,71

75011 Urzędy wojewódzkie 29 121,00 98 667,0069 546,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
69 526,00 29 121,00 98 647,00

69 526,00 29 121,00 98 647,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 6 085,001 986,00 8 071,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
6 085,00 6 085,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 6 085,00 6 085,00

0,00 6 085,00 6 085,00

852 Pomoc społeczna 93 562,921 079 406,33 1 172 969,25

85215 Dodatki mieszkaniowe 762,92 1 419,25656,33

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
656,33 762,92 1 419,25

656,33 762,92 1 419,25

85216 Zasiłki stałe 92 800,00 338 800,00246 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 240 000,00 92 800,00 332 800,00

240 000,00 92 800,00 332 800,00

855 Rodzina 56,007 931 030,00 7 931 086,00

85503 Karta Dużej Rodziny 56,00 86,0030,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
30,00 56,00 86,00

Karta Dużej Rodziny 30,00 56,00 86,00

49 919 102,97 50 047 927,89128 824,92Razem:

Id: D5D5C8D0-1741-43F2-B362-F9600C874DCA. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.55.2017 Burmistrza Rzepina z dn. 19.07.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 29 121,006 502 464,30 6 531 585,30

75011 Urzędy wojewódzkie - 15 879,00 361 832,30377 711,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 279 226,00 - 20 640,00 258 586,00

279 226,00 - 20 640,00 258 586,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 900,00 4 165,00 56 065,00

51 900,00 4 165,00 56 065,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 721,00 596,00 8 317,00

7 721,00 596,00 8 317,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 000,00 5 001 579,004 956 579,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 45 000,00 245 000,00

200 000,00 45 000,00 245 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 234 000,00234 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

46 000,00 3 000,00 49 000,00

Diety sołtysów 46 000,00 3 000,00 49 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 - 3 000,00 177 000,00

180 000,00 - 3 000,00 177 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 6 085,001 986,00 8 071,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
6 085,00 6 085,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 4 055,00 4 055,00

0,00 4 055,00 4 055,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 75,24 75,24

0,00 75,24 75,24

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 10,78 10,78

0,00 10,78 10,78

Id: D5D5C8D0-1741-43F2-B362-F9600C874DCA. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 439,98 439,98

0,00 439,98 439,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 826,66 826,66

0,00 826,66 826,66

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

0,00 300,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 377,34 377,34

0,00 377,34 377,34

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00558 400,00 558 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 2 000,00 463 100,00465 100,00

4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 - 2 000,00 93 000,00

95 000,00 - 2 000,00 93 000,00

75495 Pozostała działalność 2 000,00 36 800,0034 800,00

4260 Zakup energii 1 300,00 2 000,00 3 300,00

1 300,00 2 000,00 3 300,00

801 Oświata i wychowanie 0,0013 599 003,75 13 599 003,75

80101 Szkoły podstawowe 16 000,00 4 682 942,114 666 942,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 876 190,00 - 2 000,00 2 874 190,00

2 876 190,00 - 2 000,00 2 874 190,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 87 141,00 - 10 000,00 77 141,00

87 141,00 - 10 000,00 77 141,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00 2 000,00 12 200,00

10 200,00 2 000,00 12 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 408,61 14 000,00 78 408,61

64 408,61 14 000,00 78 408,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 500,00 12 000,00 94 500,00

Adaptacja pomieszczenia kotłowni na salę dydaktyczną w Zespole Szkół
 

w Kowalowie. 47 000,00 12 000,00 59 000,00

80110 Gimnazja - 16 000,00 2 565 920,752 581 920,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 693 000,00 - 10 000,00 1 683 000,00

Id: D5D5C8D0-1741-43F2-B362-F9600C874DCA. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

1 693 000,00 - 10 000,00 1 683 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 48 732,00 - 4 000,00 44 732,00

48 732,00 - 4 000,00 44 732,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

2 000,00 - 2 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 93 562,922 872 905,33 2 966 468,25

85215 Dodatki mieszkaniowe 762,92 81 419,2580 656,33

3110 Świadczenia społeczne 80 643,46 747,96 81 391,42

Wypłata dodatków energetycznych 643,46 747,96 1 391,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,87 14,96 27,83

Wypłata dodatków energetycznych 12,87 14,96 27,83

85216 Zasiłki stałe 92 800,00 342 120,00249 320,00

3110 Świadczenia społeczne 240 000,00 92 800,00 332 800,00

240 000,00 92 800,00 332 800,00

855 Rodzina 56,008 049 902,00 8 049 958,00

85503 Karta Dużej Rodziny 56,00 86,0030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 56,00 86,00

Karta Dużej Rodziny 30,00 56,00 86,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 375 047,25 5 375 047,25

90095 Pozostała działalność 0,00 503 969,20503 969,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 051,55 - 24 800,00 68 251,55

77 800,00 - 20 000,00 57 800,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Starościn 6 000,00 - 4 800,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 617,65 20 000,00 129 617,65

108 017,65 20 000,00 128 017,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 300,00 4 800,00 113 100,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Starościn 0,00 4 800,00 4 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 387 444,91 1 387 444,91

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 302 155,18297 155,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 900,00 6 000,00 21 900,00

Id: D5D5C8D0-1741-43F2-B362-F9600C874DCA. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 4

10 000,00 6 000,00 16 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 5 000,00 770 289,73775 289,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

2 000,00 - 2 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 268,00 - 3 000,00 6 268,00

7 000,00 - 3 000,00 4 000,00

51 820 384,62 51 949 209,54128 824,92Razem:

Id: D5D5C8D0-1741-43F2-B362-F9600C874DCA. Podpisany Strona 6




